[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

 РАСПОРЯЖЕНИЕ
22 октября 2018 г.
№ 421-р
   г. Ливны
Об отмене режима функционирования
чрезвычайной ситуации

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 21 мая 2007 года № 304 «О классификации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением администрации Ливенского района от 29 июля 2015 года № 378 «Об утверждении положения о Ливенском районном звене областной территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» и в связи с завершением основных мероприятий по ликвидации чрезвычайной ситуации, связанной с выявлением возбудителя африканской чумы:

1.
Отменить с 22 октября 2018 года режим функционирования чрезвычайной ситуации, установленный распоряжением администрации Ливенского района от 15 сентября 2018 года № 371-р «О введении режима функционирования чрезвычайной ситуации».

2.
Признать утратившим силу распоряжение администрации Ливенского района от 15 сентября 2018 года № 371-р «О введении режима функционирования чрезвычайной ситуации».

3.
Управлению организационной и правовой работы администрации Ливенского района (Н.А. Болотская) обнародовать настоящее распоряжение на официальном сайте Ливенского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации по координации производственной деятельности А.И. Кожухова.
Глава района

Ю.Н. Ревин